
 
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 

01 июня 2023 года                                     № 98/97 - 5 

г.Янаул 

 

О предложении кандидатур для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан решила:  

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 

кандидатуру согласно прилагаемому списку (приложение №1).  

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых 

для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан Габдрахманову З.А. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии   А.Ф. Калимуллин 

   

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии   З.А. Габдрахманова 

 

 



 

 

Приложение №1  

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Янаульский 

район Республики Башкортостан 

от 01 июня 2023 года № 98/97 - 5 

 

Список кандидатур, предложенных  

для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Наименование субъекта выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

1.  Фатхиева Ирина 

Махмутовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

2.  Саитова Флорида 

Хамитовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

3.  Муллаярова Елена 

Илюсевна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

4.  Зарипова Эллина 

Данисовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

5.  Фатихова Айгуль 

Радиковна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

6.  Загаретдинова Лилия 

Нураныевна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

7.  Хазияхметова 

Ралюза Альзамовна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

8.  Павлова Анна 

Дмитриевна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

9.  Хусниярова Эльвина 

Илнуровна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

10.  Щелканова Светлана 

Евгеньевна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

11.  Мухтарова Алина 

Николаевна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

12.  Алетдинова Зиля 

Рафитовна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 



 

 

13.  Мирсаяпова Зульфия 

Наилевна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

14.  Яруллина Гульчачак 

Ситдикьяновна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

15.  Гадиятова Лилия 

Вячеславовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

16.  Гадиятова Таисья 

Гиниятовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

17.  Тимирьянова Июлия 

Васильевна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

18.  Нуртдинова Резида 

Рифовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

19.  Нурокова Елена 

Рафиковна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

20.  Зайнуллина Галина 

Владимировна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

21.  Насертдинова Алия 

Радисовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

22.  Яхина Гульфира 

Зинфировна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

23.  Арсланов Вильдан 

Рафисович  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

24.  Шарифуллина 

Айсылу 

Фирдависовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

25.  Фаррахова Альбида 

Разимовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

26.  Идрисова Флуза 

Файзрахмановна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

27.  Рахимова Миляуша 

Ришатовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

28.  Сафина Ильмира 

Радиковна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

29.  Латипов Назип 

Шамсиевич  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 



 

 

30.  Юнусова Гулфира 

Закиевна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

31.  Даутова Зилара 

Фаузиевна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

32.  Низамова Альфина 

Назифовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

33.  Сулейманова Тамара 

Магсумовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

34.  Низамов Рамзави 

Рафкатович  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

35.  Сафина Сюмбель 

Ильсуровна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

36.  Киндяжева Миляуша 

Фанинуровна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

37.  Галяува Ирина 

Тагирьяновна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

38.  Сайтаев Максим 

Семенович  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

39.  Кашапова Разила 

Асбировна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

40.  Ибрагимова Альсина 

Рамилевна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

41.  Гельмуллина 

Гульшат Радисовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

42.  Тимершина Эльвира 

Рашитовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

43.  Менгазетдинова 

Гулузя 

Мухаматнуровна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

44.  Вотякова Екатерина 

Шарифгалиевна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

45.  Зворыгина Татьяна 

Анатольевна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

46.  Андарьянова 

Джанна Павловна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 



 

 

47.  Щетинина Лариса 

Рашитовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

48.  Фаррахова Венера 

Венеровна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

49.  Муратова Алина 

Рафаэловна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

50.  Хуснияров Рамзи 

Фаизович  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

51.  Рахимова Миляуша 

Райфатовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

52.  Аюпова Айгуль 

Рифатовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

53.  Вотякова Екатерина 

Игоревна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

54.  Шакирова Рамиля 

Рамисовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

55.  Васинкина Анисия 

Шамаевна  

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

56.  Ившина Екатерина 

Николаевна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные» 

- 

57.  Гараева Айгуль 

Мунавировна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные» 

- 

58.  Закирова Эльвира 

Климовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные» 

- 

59.  Новокрещенова 

Резеда Ризифовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные» 

- 

60.  Ситдикова Залия 

Асхатовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные» 

- 

61.  Хамидуллина 

Гульнара 

Фидаиловна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 

62.  Ярмухаметова 

Галиба Идиятовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 

63.  Федоров Риф 

Микинурович  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 



 

 

64.  Гайсина Римма 

Радисовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 

65.  Кашапова Альмира 

Ильясовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 

66.  Шарафисламова 

Гузель Рифовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 

67.  Ильчибаева Эвелина 

Владимировна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 

68.  Хайбуллина Гульнур 

Нафисовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 

69.  Шарипова Людмила 

Закирьяновна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 

70.  Минигалиева 

Аграфена 

Гильмияровна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 

71.  Сахаува Эльза 

Тимерхановна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 

72.  Садиулина  Диана 

Альбертовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 

73.  Гизетдинова 

Людмила 

Шарафисламовна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 

74.  Манапова Раушания 

Закариевна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 

75.  Файзуллина Физалия 

Хабибулловна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 

76.  Гафиуллин Радик 

Равильевич  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 

77.  Сахаутдинова 

Нарбубу 

Рахмидиновна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 

78.  Алексеева Виктория 

Владимировна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 

79.  Ибрагимов Илдар 

Равилевич  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 

80.  Гайфиева Эльмира 

Рафаэлевна  

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 



 

 

81.  Султанова Гузалия 

Асхатовна  

Региональное отделение в Республике 

Башкортостан Политической партии "Новые 

люди" 

- 

82.  Карамова Эльвира 

Альфитовна  

Региональное отделение в Республике 

Башкортостан Политической партии "Новые 

люди" 

- 

83.  Абдрахманова 

Лейсан Ришатовна  

Региональное отделение в Республике 

Башкортостан Политической партии "Новые 

люди" 

- 

84.  Шаехова Гузель 

Акрамовна  

Региональное отделение в Республике 

Башкортостан Политической партии "Новые 

люди" 

- 

85.  Тимершина Надежда 

Радиковна  

Региональное отделение в Республике 

Башкортостан Политической партии "Новые 

люди" 

- 

86.  Муфазалова 

Гульнара 

Амирхановна  

Региональное отделение в Республике 

Башкортостан Политической партии "Новые 

люди" 

- 

87.  Нуриахметова 

Ильюса Ильдусовна  

Собрание избирателей по месту жительства - 

88.  Талипова Альфия 

Ринафовна 

Собрание избирателей по месту жительства - 

89.  Гарипова Эльмира 

Рауфовна  

Собрание избирателей по месту жительства - 

90.  Ахметова Фидалия 

Миниахметовна  

Собрание избирателей по месту жительства - 

91.  Гилязова Светлана 

Алфитовна  

Собрание избирателей по месту жительства - 

92.  Нуруллина Лидия 

Маратовна  

Собрание избирателей по месту жительства - 

93.  Ягафарова Тансулу 

Флюсовна 

Собрание избирателей по месту жительства - 

94.  Батыршина Гульнара 

Юрьевна  

Собрание избирателей по месту жительства - 

95.  Закирова Алия 

Ришатовна  

Собрание избирателей по месту жительства - 

96.  Хисамутдинова 

Дилара Фариловна  

Собрание избирателей по месту жительства - 

97.  Гильмуллина Ирина 

Михайловна  

Собрание избирателей по месту жительства - 

98.  Садрисламов Хамит 

Хамисович  

Собрание избирателей по месту жительства - 

99.  Тимиршина 

Людмила Валиевна  

Собрание избирателей по месту работы - 

100.  Карамова Гульзия 

Зикафовна  

Собрание избирателей по месту работы - 

101.  Ершова Вера 

Анатольевна  

Собрание избирателей по месту работы - 

102.  Дускаева Айсылу 

Фирдусовна   

Собрание избирателей по месту работы - 

103.  Хабибуллина Собрание избирателей по месту работы - 



 

 

Виктория Андреевна   

104.  Гарипова Гульгуна 

Талгатовна  

Собрание избирателей по месту работы - 

105.  Галлямшина 

Вероника 

Мензаировна  

Собрание избирателей по месту работы - 

106.  Мингазиева Дилара 

Гиниятовна  

Собрание избирателей по месту работы - 

107.  Аюпова Диля 

Адегамовна  

Совет городского поселения город Янаул - 

108.  Гимазова Ирина 

Рашитовна  

Совет муниципального района Янаульский 

район Республики Башкортостан 

- 

109.  Сайфуллина Лиана 

Вячеславовна  

Совет муниципального района Янаульский 

район Республики Башкортостан 

- 

110.  Хазиева Ильмира 

Рамисовна  

Совет муниципального района Янаульский 

район Республики Башкортостан 

- 

111.  Тимиршин Ильяс 

Инзильевич  

Совет муниципального района Янаульский 

район Республики Башкортостан 

- 

112.  Анвартдинов Фанил 

Фанавиевич  

Совет муниципального района Янаульский 

район Республики Башкортостан 

- 

113.  Ямтиева Марина 

Юрьевна  

Совет сельского поселения Ижболдинский 

сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан 

- 

114.  Гайфуллина Джанна 

Какимзяновна  

Совет сельского поселения Староваряшский 

сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан 

- 

115.  Мухутдинова 

Элмира Шамилевна 

Совет сельского поселения Новоартаульский 

сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан 

 

116.  Шагалиева Эльза 

Фанусовна  

Совет городского поселения город Янаул 

муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан 

- 

117.  Яппарова Гульфина 

Сагитьяновна  

Совет городского поселения город Янаул 

муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан 

- 

118.  Валеева Гульшат 

Данировна  

Совет сельского поселения Асавдыбашский   

сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан 

- 

119.  Шамыкаев 

Владимир 

Александрович  

Совет сельского поселения Байгузинский 

сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан 

- 

120.  Музипова Эльза 

Хамитовна  

Совет сельского поселения Байгузинский 

сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан 

- 

121.  Галиева Регина 

Назировна  

Совет сельского поселения Иткинеевский 

сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан 

- 

122.  Ахмадуллина Лилия 

Ульфатовна  

Совет сельского поселения Кармановский 

сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан 

- 

123.  Рашитова Динара Совет сельского поселения Кисак-Каинский  - 



 

 

Флоридовна  сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан 

124.  Армагинова Лилия 

Ильшатовна  

Совет сельского поселения Максимовский 

сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан 

- 

125.  Имашева Алинда 

Алексадровна  

Совет сельского поселения Сандугачевский 

сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан 

- 

126.  Гильманшина 

Гульсима 

Давлетзяновна  

Совет сельского поселения Сандугачевский 

сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан 

- 

127.  Гализанова Лена 

Альфировна  

Совет сельского поселения Ямадинский  

сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан 

- 

128.  Валинурова 

Раушания 

Каримовна  

Совет сельского поселения Ямадинский  

сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан 

- 

129.  Кутлиахметова Анна 

Валериевна   

Совет сельского поселения Орловский 

сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан 

- 

130.  Скрынник Олеся 

Борисовна  

Региональное отделение Социалистической 

политической партией "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Республике Башкортостан 

- 

131.  Мухаметдинова 

Альбина Фирузовна  

Региональное отделение Социалистической 

политической партией "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Республике Башкортостан 

- 

132.  Сундиева Елена 

Андреевна  

Региональное отделение Социалистической 

политической партией "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Республике Башкортостан 

- 

133.  Зариева Ралия 

Ильдусовна  

Региональное отделение Социалистической 

политической партией "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Республике Башкортостан 

- 

134.  Шилькова Анна 

Анатольевна  

Региональное отделение Социалистической 

политической партией "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Республике Башкортостан 

- 

135.  Ахметшина Гузель 

Физануровна  

Региональное отделение Социалистической 

политической партией "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Республике Башкортостан 

- 

136.  Ялаутдинова Вера 

Хабибзяновна  

Региональное отделение Социалистической 

политической партией "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Республике Башкортостан 

- 

137.  Сулейманова 

Альниза Хамзовна  

Региональное отделение Социалистической 

политической партией "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Республике Башкортостан 

- 



 

 

138.  Яхина Гульфира 

Фанзиловна  

Региональное отделение Социалистической 

политической партией "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Республике Башкортостан 

- 

139.  Ахмадиева Илсияр 

Илдаровна  

Региональное отделение Социалистической 

политической партией "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Республике Башкортостан 

- 

140.  Ханнанова Лилия 

Хасибуллаевна  

Региональное отделение Социалистической 

политической партией "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Республике Башкортостан 

- 

141.  Березина Алиса 

Агзамовна  

Региональное отделение Социалистической 

политической партией "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Республике Башкортостан 

- 

142.  Нургалиева Динара 

Медхатовна  

Региональное отделение Социалистической 

политической партией "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Республике Башкортостан 

- 

 


